Montceau VTT -

Pl Dos Nom-prénom
1 483 GEORGES Romain
2 413  PAPIN Nathan
3 409 GOURGIN Esteban
4 420 VERMOT-DESROCHES Nicolas
5 421  BESANCENOT Timotei
6 411  VUILLEMENOT Hugo
7 428 HENNIENE Arsene
8 431  GOUX Paul
9 441 BARTH-RUDENKO Constantin
10 416  ZUSATZ Nathan
11 470 MATHIAS Nael
12 482  GAGNARD Maxence
13 440 TOLLOT Charlie
14 423  GODEST Titouan
15 433 CORDIER Anatole
16 458 TERZAGHI Hugo
17 437 ECREMENT Sacha
18 404 BONNETAIN Jules
19 446  BEY Baptiste
20 472  ROUX Mathis
21 425 DEBOURG Doryan
22 417 BROSSELARD Lohan
23 410 GRUT Calvin
24 430  PHILIPPE Baptiste
25 407  GUILLON Titouan
26 426  KRIGER Timothee
27 424 BOUCHET Pierre
28 481  FOURNERET Theodore
29 438 ROGER Hugo
30 480 RAYOT Antoine
31 484 VANDERMIES Thibaut
32 449  CAESTECKER Gaston
Abandons (1)
DNF 442  DELESALLE Ambroise
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Club

C.S. CHAMONIX VTT

ASPTT AUXERRE

VC CHAROLLAIS

PASSION VTT BEAUCOURT
PROMOTION ANIMATION CYCL.
VELO CLUB DOLOIS
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
V.C.DE MONTBELIARD

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER
BIKE CLUB GIROMAGNY
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
U C MOURMELONNAISE
VESOUL VTT

PROMOTION ANIMATION CYCL.
VELO CLUB ORNANS

PASSION VTT BEAUCOURT
VESOUL VTT

PARAY LE MONIAL CYCLISME
VTT ORGELET

AC DAMPARIS TAVAUX
PULSION VTT

CHAZOT VTT

A.C. RUDIPONTAIN

U.C. MOREZ

PASSE PARTOUT VTT MACON
PULSION VTT

PULSION VTT

R. O. MOULINS YZEURE AVERMES
VESOUL VTT

PASSION VTT BEAUCOURT
MONTCEAU VTT

VESOUL VTT

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

Licence

41743410606
42890040100
42710470010
42900470156
42891040411
42390280683
42210850735
42250120097
42390790682
42900250323
42250200700
46510900114
42700090157
42891040405
42250150313
42900470115
42700090154
42710390166
42390350114
42390290455
42390300170
42250990112
42250550197
42390270230
42711100381
42390300241
42390300230
41030230227
42700090162
42900470246
42710050153
42700090180

42390790586

Code UCI

FRA20081210
FRA20070202
FRA20070826
FRA20070714
FRA20080407
FRA20071227
FRA20080712
FRA20081016
FRA20080823
FRA20070928
FRA20070424
FRA20080421
FRA20080320
FRA20080327
FRA20070702
FRA20070825
FRA20080414
FRA10121855323
FRA20080625
FRA20081211
FRA20070731
FRA20080128
FRA20070922
FRA20080613
FRA20080905
FRA20080626
FRA20080515
FRA20080420
FRA20070815
FRA20070425
FRA20080718
FRA20080808

FRA20080325

FEDERATION
FRANGAISE
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Cat

Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
U17M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
Ui7M - M
U17M - M

Ui7M - M

Temps
1h02'40,7
1h05'02,1
1h05'24,2
1h05'51,8
1h05'57,0
1h05'58,5
1h06'09,2
1h08'16,3
1h08'46,1
1h10'01,1
1h11'42,7
1h12'00,9
1h12'06,0
1h12'20,4
1h14'13,8
1h14'39,3
1h14'56,4
1h15'40,2
1h16'24,1
1h17'48,0
1h18'19,6
1h20'53,3
1h21'37,0
1h22'54,2
1h23'33,4
1h24'46,2
1h03'00,0
1h03'15,9
1h03'38,3
1h07'21,5
1h19'06,0
1h19'23,0

Abandon

1

(YAK A5

Ecart
32214
32435
a311,1
a3'16,3
33178
43285
35'35,6
46'054
a7'20,4
49'02,0
a49'20,2
49253
a9'39,7
311'33,1
311'58,6
312'15,7
312'59,5
a13'43,4
315'07,3
415'38,9
318'12,6
418'56,3
a20'13,5
420'52,7
a22'05,5
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

Tours
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Par cat.

1° U17M/33
2° U17M/33
3° U17M/33
4° U17M/33
5° U17M/33
6° U17M/33
7° U17M/33
8° U17M/33
9° U17M/33
10° U17M/3
11° U17M/3
12° U17M/3
13° U17M/3
14° U17M/3
15° U17M/3
16° U17M/3
17° U17M/3
18° U17M/3
19° U17M/3
20° U17M/3
21° U17M/3
22° U17M/3
23° U17M/3
24° U17M/3
25° U17M/3
26° U17M/3
27° U17M/3
28° U17M/3
29° U17M/3
30° U17M/3
31° U17M/3
32° U17M/3
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